MUNICIPAL DE PALMITAL, ESTADO DE SAO PA ULO,

FA^O SABER que a Camara Municipal de Palmital,
APROVOU e eu PROMULGO a seguinte Lei,

Art. Z0 Fica autorizada a desafetasao de bem imovel 
publico de Uso Institucional para bem imovel publico Dominical, consistente em uma 

area de 255,66 m2 (duzentos e cinquenta e cinco virgula sessenta e seis metros 

quadrados), localizada no lote 28, da quadra 347, constante do loteamento denominado 

“Comercial Shangri-la”, extraida de uma area maior de 1.245,60 m2 (um mil duzentos e 

quarenta e cinco virgula sessenta metros quadrados), destinada a coleta de esgoto, 
registrada no Cartorio de Registro de Imoveis de Palmital a matricula numero 25.052.

Art. 2° Fica autorizada a permuta da area desafetada 

descrita no art. 1° desta Lei por uma area de 282,35 m2 (duzentos e oitenta e dois reais 

virgula trinta e cinco metros quadrados), extraida de uma area maior, consistente em um 

terreno, sem benfeitorias, situado na Avenida Anchieta, lado impar, registrada sob a 

matricula n° 13.456, arquivada no livro n° 2, do Registro Geral, do Cartorio de Registro